
POSTANOWIENIE NR 20/2023 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Michałów zarządzonych 

na dzień 7 maja 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Michałowie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy w Michałowie, Michałów 115, 28-411 Michałów – pokój nr 2 (parter),  

w składzie: 

1. Anna Małgorzata BANIA, zgłoszona przez KWW MICHAŁ KLAMIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Sędowice 

2. Aleksy Józef KOZIARA, zgłoszony przez KWW ZYGMUNT MIKA, 

zam. Pawłowice 

3. Sara Justyna KWIECIEŃ, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW WLECIAŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Góry 

4. Janina Dorota SKOCZEK, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Michałów 

5. Zdzisław Stanisław TOBOŁA, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAW 

KOWALCZYK, zam. Michałów 

6. Anna Marta WLECIAŁ, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW WLECIAŁ, 

zam. Pawłowice 

7. Jadwiga Zdzisława WLECIAŁ, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW WLECIAŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

8. Urszula Anna ZIĘBA, zgłoszona przez KWW MARIUSZ JAROS, 

zam. Węchadłów 

9. Renata Barbara ZYGAN, zgłoszona przez KWW MICHAŁ KLAMIŃSKI, 

zam. Sędowice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Michałowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 


